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Sammanfattning 
Det har inkommit ett medborgarförslag om tryggheten vid Spånga 

IP. Enligt förslagsställaren upplevs miljön vid Spånga IP som 

otryggt. Förslaget är att förvaltningen vidtar de åtgärder som behövs 

och förslås för att öka tryggheten. 
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Ärendet  

Förslagsskrivaren upplever att det känns otryggt på väg och kring 

Spånga IP. Förslagsställaren föreslår följande åtgärder till 

stadsdelsförvaltningen: 

 

 Socialtjänsten Spånga/Tensta ska ha ansvar för 

fältassistenter. 

 Ökad belysning runt Spånga idrottsplats och gångvägar runt 

omkring. 

 Om de är våldsamma ungdomar/barn i en klass så ska lärare 

kontaktar föräldrar direkt och om det inte funkar så ska man 

ta kontakt med socialtjänsten. 

 Socialtjänsten ska ta större ansvar och ha högre utbildning. 

 Socialtjänsten ska kunna erbjuda barn och ungdomar att få 

prata med dem och att dem ska lära ut vad det innebär med 

kriminalitet, om det då är ett barn som mår dåligt så har den 

då större möjlighet att ta kontakt med socialtjänsten.  

 Jag tycker även att socialtjänsten ska besöka skolor och 

prata med barn som har negativ attityd. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och 

familjeomsorg i samråd med strategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen tar upplevelsen av otrygghet på Spånga IP på största 

allvar. Det är oacceptabelt att ungdomar blir av med sina ägodelar 

eller känner sig otrygga under träningstiden.   

 

Förvaltningen har träffat representanter från stadsdelarna Spånga-

Tensta, Rinkeby-Kista, Idrottsförvaltningen, Djurgårdens IF och 

Spånga IS för att hitta lösningar till en tryggare miljö på Spånga IP. 

 

Utifrån mötet har följande beslutats: 

 En kartläggning ska göras för att se vilka dessa 

ungdomsgrupperingar är. Är det ungdomar från 

Tensta/Hjulsta, Bromsten eller Rinkeby?  

 Enhetschefen för fältenheten kommer tillsammans med 

fältassistenter att besöka Spånga IP kontinuerligt den 

närmaste tiden för att få en samlad bild över 

ungdomsgrupperingarna. 

 Ett förslag är att ledare från Spånga IP och Djurgården IF 

ska arbeta på Spånga IP som idrottsvärdar för att fånga upp 

de ungdomar som inte är där under organiserade former. 

Detta kommer öka tryggheten för de lag som tränar både ute 

och inne. 
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 Vad gäller belysningen lämnas frågan till anläggningschefen 

Pierre Nystedt och stadsdelens parkingenjör Dan 

Winnansson som får diskutera vad dessa obelysta platser 

finns och vilka åtgärder som kan tas. 

 

Förvaltningen har mycket kompetenta medarbetare som arbetar 

uppsökande från fältenheten, men som måste cirkulera i hela 

stadsdelsområdet och inte bara finnas på Spånga IP. Därför kan 

idrottsvärdar bli ett bra komplement till fältassistenter. 

 

 

Bilagor 

Medborgarförslag om trygghet vid Spånga IP. 


